
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  2/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

3/2006

16/01/2006

3/2006

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

3/2006

2/2006-CV

Convite p/ Compras e Serviços

27/01/2006

27/01/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Contratação  de  serviços de trator de pneu traçado e trator de pneu simples para colheita de cilagem nas 
propriedades rurais do município de São Bernardino. Esta aquisição torna-se necessário tendo em vista 
que os tratores da Prefeitura não atendem a demanda que vem aumentando a cada ano.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total dos ItensQtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (129),  2.044.3.1.90.00.00.00.00.00 (127)

3 17.160,30- 002755 - OTERLEI  LUIZ KRINDGES

3 17.160,30

SÃO BERNARDINO,   27   de  Janeiro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


